
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «14» марта  2011 г. № 52 а 

Курская область, 307450, п. Глушково 

Об определении должностных лиц, 
ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений 

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008г. № 273-ФЗ 
«О противодействии коррупции», частью 8 Указа Президента 
Российской Федерации от 1 июля 2010 г. № 821 «О комиссиях по 

соблюдению требований к служебному поведению федеральных 
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»  
Администрация Глушковского района  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить состав должностных лиц, ответственных за работу по 

профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации 

Глушковского района Курской области (Приложение №1). 

 

2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

 

                                  

 Глава Глушковского района   

 Курской области                                                                       П.М.Золотарев                

                                                                    

 
 

 



Приложение № 1  

к постановлению Администрации  

Глушковского района Курской области 

от 14.03.2011 № 52 а  

 

 

 

СОСТАВ 

должностных лиц, ответственных за работу по профилактике 
коррупционных и иных правонарушений в администрации Глушковского 

района Курской области. 

 

1. Тертышник Наталья Николаевна – Управляющий делами 

Администрации Глушковского района Курской области; 

2. Кончукова Марина Владимировна – Начальник отдела организационно 

– правовой и кадровой работы Администрации Глушковского района 

Курской области; 

3. Рудакова Татьяна Николаевна  - главный специалист – эксперт отдела 

организационно – правовой и кадровой работы Администрации 

Глушковского района Курской области. 
 


